Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 09-04-2024
Insolventienummer F.15/21/121
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000199411:F001
Datum uitspraak 31-08-2021
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr E.C.N. Sweep

Algemene gegevens

Naam onderneming

Solarzon2050 B.V. 27-09-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Solarzon2050 B.V. (KvK nr. 77532392), statutair 27-09-2021
gevestigd te Assendelft en zaakdoende te (1033 SE) Amsterdam aan de 1
Kraanspoor 50.

Activiteiten onderneming

De handel en installatie van apparatuur voor zonne-energie (zonnepanelen) 27-09-2021
en advisering daaromtrent. 1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b8115cff-3e0a-ec11-810e-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=42e75548-6bef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap heeft sinds haar oprichting in 2020 (nog) geen jaarcijfers
gepubliceerd.
Het is nog niet bekend of over 2020 jaarcijfers zijn opgesteld.

Vooralsnog is van de kort voor faillissement ingeschreven bestuurder noch de

oud-bestuurders van curanda de administratie van de vennootschap
ontvangen. Deze dient nog te worden aangeleverd.

Tot op heden heeft de curator ondanks herhaald verzoek daartoe niet de
beschikking gekregen over enige relevante administratie.

De administratie is nog immer niet aangeleverd.

De situatie ter zake het niet aanleveren van de administratie is ongewijzigd
gebleven.

De situatie is ongewijzigd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Er heeft zich in de afgelopen verslagperiode één werknemer bij de curator
gemeld die nog bij curanda in loondienst zou zijn geweest. Daarnaast heeft
een voormalig werknemer zich gemeld met wie kort voor faillissement een
beéindigingsovereenkomst is gesloten.

Uit de van de ING Bank N.V. ontvangen bankafschriften van de rekening van
curanda waren er tot voor kort meerdere werknemers die werden
verloond/betaald door curanda. In overleg met het UWV is daar onderzoek
naar ingesteld.

27-09-2021
=K
30-12-2021
i 2
30-06-2022
K3
05-10-2023
=B
09-04-2024
5
27-09-2021
=g



Boedelsaldo

€ 7.564,44
Toelichting

Verwezen wordt naar het bij dit verslag gevoegde tussentijds financieel
verslag

€ 10.032,32
Toelichting

Verwezen wordt naar het bij dit 2e openbaar verslag gevoegde tussentijds
financieel verslag.

€ 32,32
Toelichting

Verwezen wordt naar het bij dit 3e openbaar verslag gevoegde tussentijds
financieel verslag.

€ 1.337,55
Toelichting

Verwezen wordt naar het bij dit 4e openbaar verslag gevoegde tussentijds
financieel verslag.

€ 1.356,70
Toelichting

Verwezen wordt naar het bij dit 5e openbaar verslag gevoegde tussentijds
financieel verslag.

27-09-2021
1
30-12-2021
2
30-06-2022
3
05-10-2023
E 4
09-04-2024
5



Verslagperiode

van
31-8-2021
t/m

24-9-2021

van
28-8-2022
t/m

30-12-2021

van
31-12-2021
t/m

30-6-2022

van
1-7-2022
t/m

5-10-2023

van
6-10-2023
t/m

9-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

47 uur 0 min

53 uur 54 min

7 uur 48 min

14 uur 42 min

2 uur 48 min

126 uur 12 min

27-09-2021

1

30-12-2021

2

30-06-2022

3

05-10-2023
E 4

09-04-2024
5



Toelichting bestede uren

De informatie in dit openbare verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld.
De curator kan er echter niet voor instaan dat deze informatie juist en/of

volledig is, nu mogelijk ten tijde van het opstellen van het verslag nog niet alle

informatie beschikbaar is, er onjuiste informatie is verstrekt of bepaalde
informatie nog niet openbaar kan worden gemaakt. Daar komt bij dat de
curator voor wat betreft het verzamelen van informatie afhankelijk is van de

medewerking van derden, hetgeen van invloed kan zijn op de bevindingen van
de curator en daarmee voor de geschetste perspectieven voor de crediteuren.

Dit verslag is uitsluitend informatief en hieraan kunnen geen rechten worden
ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht op 4 maart 2020 door haar enig
aandeelhouder/oprichter Lachmidpersad Beheer B.V., die op haar beurt is
opgericht door haar bestuurder/enig aandeelhouder, de heer P.P.M.
Lachmipersad.

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel is op datum

faillissement Lachmipersad Beheer B.V. nog steeds enig aandeelhouder, maar

is zij per 1 juni 2021 als bestuurder van curanda afgetreden.

Op datum faillissement stond de heer J. Doornkamp ingeschreven als enig
bestuurder van curanda, met ingang van 7 juni 2021.

In de periode 1 juni 2021 tot en met 7 juni 2021 is blijkens de KvK de heer S.
Jummon als bestuurder van curanda ingeschreven geweest.

In de afgelopen verslagperiode heeft zich een door de rechtbank
aangestelde bewindvoerder van de heer Doornkamp gemeld, die bij
beschikking van 29 juni 2023 onder bewind is gesteld. De bewindvoerder
heeft overleg gevoerd om de heer Doornkamp (met terugwerkende kracht)
als bestuurder van curanda uit te schrijven uit het handelsregister van de
Kamer van Koophandel.

1.2 Lopende procedures

De curator heeft vooralsnog niet kunnen spreken met de bestuurder of oud-
bestuurders van curanda, nu deze vooralsnog niet bereikbaar zijn gebleken.

De curator is vooralsnog niet bekend geworden met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor zover sprake is van lopende verzekeringen zullen deze worden
opgezegd.

27-09-2021
1
27-09-2021
1
09-04-2024
5
27-09-2021
1
27-09-2021

mE1



1.4 Huur

Curanda huurde op datum faillissement een bedrijfspand met kantoor- en 27-09-2021
opslagruimte aan de Hybrideweg 191 te Vijfhuizen. Het gehuurde stond op 1

datum faillissement (nagenoeg) leeg en was niet langer in gebruik door

curanda. Noemenswaardige activa is niet in het gehuurde aangetroffen.

Naar de curator heeft vernomen, is het gehuurde kort voor faillissement
ontruimd. In overleg met de verhuurder heeft oplevering plaatsgevonden. De
door curanda betaalde waarborgsom is door de verhuurder verrekend met de
achterstallige huur en schade aan het pand.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft vooralsnog geen enkele administratie ontvangen en hebben 27-09-2021
de (oud)bestuurder(s) van curanda - ondanks verzoek daartoe - nog geen 1
contact opgenomen met de curator, teneinde hem te informeren over de

achtergronden van dit faillissement.

Welis gebleken dat curanda in de maanden voor faillissement aanzienlijke
verplichtingen is aangegaan ter zake o.a. op rekening ingekochte (maar
onbetaald gelaten) voorraden zonnepanelen en overig toebehoren alsmede
een aanzienlijke (overbruggings)financiering is aangegaan, welke financiering
direct is overgemaakt aan een derde.

De leverancier van de onbetaald gebleven zonnepanelen is vervolgens
overgegaan tot het aanvragen van het faillissement, hetgeen heeft geleid tot
de uitspraak daarvan op 31 augustus 2021.

De (overige) oorzaken van het faillissement zijn in onderzoek.

De oorzaken en achtergronden van dit faillissement zijn nog in onderzoek. 30-06-2022
3

Nog in onderzoek. 05-10-2023
Ek

Het onderzoek loopt nog. 09-04-2024

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-09-2021
1

1

Toelichting

Nadat het faillissement is uitgesproken heeft zich één werknemer bij de curator
gemeld die nog in loondienst zou zijn bij curanda en uit dien hoofde een
loonvordering zou hebben. Voor zover vereist is ontslag aangezegd.

Een andere voormalig werknemer heeft zich voorts gemeld met wie curanda
kort voor faillissement een beéindigingsovereenkomst heeft gesloten, waarvan
de overeengekomen vergoeding nog niet door curanda is voldaan.

Uit de van de ING Bank N.V. ontvangen bankafschriften van curanda volgt dat
er vermoedelijk meerdere werknemers voorafgaande aan het faillissement in
loondienst, althans verloond/betaald zijn geweest door curanda. In overleg
met het UWV wordt onderzocht in hoeverre er nog sprake is van een of
meerdere lopende dienstverbanden.

30-12-2021
Toelichting
2
In overleg met het UWV en de aan het UWV bekende gegevens is aan een
aantal bij het UWV bekende zijnde (voormalig) werknemers van curanda
alsnog volledigheidshalve ontslag aangezegd. In hoeverre dat zal leiden tot
verdere aanspraken onder de loongarantieregeling valt nog te bezien.
Met een voormalig werknemer heeft de curator in de afgelopen verslagperiode
nog nader overleg gevoerd, teneinde mogelijk meer informatie te verkrijgen
over de achtergronden van dit faillissement.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement, 27-09-2021
overleg UWV. 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. Het bedrijfspand werd gehuurd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de boedel zijn geen activa aangetroffen. Op een enkele tafel en stoel na
(zonder enige noemenswaardige waarde) was het bedrijfspand op datum
faillissement leeg en ontruimd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover nodig zal het bodemvoorrecht namens de fiscus worden
uitgeoefend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

In de afgelopen verslagperiode heeft onderzoek plaatsgevonden naar een
tweetal (financial) lease auto's waarvan de leasecontracten op naam van
curanda hebben gestaan. De waarde daarvan bleek voor de boedel niet op te
wegen tegen de nog daartegenover staande leaseverplichtingen, zodat de
boedel daar verder geen belang bij heeft.

Als gevolg van het kort voor faillissement overschrijven van één van de
leaseovereenkomsten, heeft de leasemaatschappij een waarborgsom
gerestitueerd op de bankrekening van curanda. Een bedrag ad € 2.467,88 is
aldus op verzoek van de curator door de ING Bank N.V. overgemaakt naar de
faillissementsrekening. Daarmee beloopt het tot op heden gerealiseerde
boedelactief€ 10.032,32.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

27-09-2021

1

27-09-2021

mE1

27-09-2021

1

27-09-2021

1

27-09-2021
1

30-12-2021
2

27-09-2021
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
restitutie PWN € 234,87

totaal €0,00 € 234,87

Toelichting andere activa

Onderzocht wordt in hoeverre er nog overige activa tot de boedel behoren.
Vooralsnog is daar niet van gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Nu de curator nog niet de beschikking heeft over de administratie van curanda
valt nog niet te beoordelen in hoeverre er sprake is van te incasseren
debiteurenvorderingen.

Van het bestaan van reguliere debiteurenvorderingen is tot op heden wegens
het ontbreken van relevante administratie niet gebleken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Curanda hield enkele rekeningen aan bij de ING Bank N.V., zonder
kredietfaciliteit. De bank heeft de curator voorzien van de afschriften daarvan
over de afgelopen twee jaren.

Het positief saldo op de betaalrekening van curanda beliep op datum
faillissement inclusief na datum faillissement bijgeschreven storneringen een
bedrag van € 7.564,44 welk bedrag op verzoek van de curator inmiddels is
bijgeschreven op de faillissementsrekening.

27-09-2021
1

27-09-2021
1

27-09-2021

1

30-12-2021
2

27-09-2021

1



30-12-2021
2

Toelichting vordering van bank(en)

In de afgelopen verslagperiode is nog een bedrag van € 2.467,88 op de
rekening van curanda bij de ING Bank bijgeschreven en op verzoek van de
curator overgemaakt naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Nog niet van gebleken. 27-09-2021

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Curanda heeft op 7 juli 2021 een (overbruggings)financiering afgesloten bij 27-09-2021
BridgeFund B.V. voor een berag van € 50.000,- ter financiering van haar 1
bedrijfsactiviteiten. De financiering is blijkens de bankadministratie evenwel

direct na ontvangst op de rekening van curanda overgemaakt aan een derde

waarvan vooralsnog onbekend is hoe zich dit verhoudt tot de

bedrijfsactiviteiten van curanda.

Tot meerdere zekerheid is aan BridgeFund B.V. door curanda o.a. een
pandrecht gevestigd op vorderingen en roerende zaken. Lachmipersad Beheer
B.V. heeft zich hoofdelijk verbonden aan de financiering en de heer
Lachmipersad in privé heeft zich daartoe tot borg gesteld.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement, 27-09-2021
waaronder divers contact met de bank. 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Nu op datum faillissement geen sprake (meer) was van lopende 27-09-2021
ondernemingsactiviteiten is van een voortzetting daarvan door de boedel geen 1
sprake geweest.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 27-09-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Op datum failissement werden in de boedel geen ondernemingsactiviteiten 27-09-2021
ontplooit en is er evenmin enige activa aangetroffen die in een eventuele 1
doorstart zou kunnen worden betrokken.

De curator heeft evenwel vernomen dat "in de markt" wordt aangegeven dat
de vennootschap Elektro Control Nederland B.V. (gevestigd in het
naastgelegen bedrijfspand aan de Hybrideweg 190 te Vijfhuizen) een
(feitelijke) doorstart van de activiteiten van curanda zou hebben gerealiseerd.

Een en anderis bij de curator in onderzoek.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

o 27-09-2021
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
I 27-09-2021
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement. 27-09-2021
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De (voormalig) bestuurder(s) van curanda heeft/hebben nog geen gevolg
gegeven aan het verzoek tot overlegging van de administratie, zodat de
curator de boekhoudplicht nog niet heeft kunnen beoordelen.

De curator zal in de komende verslagperiode de benodigde administratie en
overige informatie alsnog proberen te verkrijgen van de bestuurder(s).

Enige relevante administratie van curanda is tot op heden niet verkregen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet aan de orde.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Aangezien de vennootschap binnen de door artikel 2:396 BW gestelde
grenzen valt, hoeft aan de jaarrekening geen verklaring omtrent de
getrouwheid daarvan te worden toegevoegd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,20. Vooralsnog is niet gebleken dat is
voldaan aan de volstortingsverplichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Het onderzoek loopt nog.

Toelichting

Het onderzoek wordt in de komende verslagperiode gecontinueerd.

27-09-2021
E1
30-12-2021
£ 2
27-09-2021
mE1
27-09-2021
E1
27-09-2021
EE
27-09-2021
EE
30-06-2022
EES
05-10-2023
E 4
09-04-2024
ER



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

In onderzoek

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Gelet op de bevindingen in dit failissement tot op heden, zal in de komende
verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet, waartoe
ook de administratie van curanda dient te worden verkregen.

Het rechtmatigheidsonderzoek in dit failissement heeft aanleiding gegeven tot
het doen van een melding bij het Centraal Meldpunt Nederland. De eventuele
uitkomsten daarvan wordt vooralsnog door de curator afgewacht.

De bevindingen in dit faillissement lijken (direct) verband te houden met een
ander bij de curator in behandeling genomen faillissement (F. 15/21/145)
waarin soortgelijke bevindingen en enkele dezelfde natuurlijke personen bij
betrokken zijn.

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog. Een boedelbijdrage ad € 1.045,44 is
daarvoorin de afgelopen verslagperiode voor ontvangen.

Het rechtmatigheidsonderzoek is nog niet afgerond. De curator verwacht in
de komende verslagperiode dat hieromtrent meer duidelijkheid kan worden
verkregen.

In de afgelopen verslagperiode heeft mr. Butot, curator in het faillissement
van Cheapest Marketing B.V. (F.16/24/91) contact gezocht met de curator.
Cheapest Marketing B.V. is door de rechtbank Midden-Nederland bij vonnis
van 27 februari 2024 in staat van faillissement verklaard.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.033,85

Toelichting

27-09-2021
EE
30-06-2022
EE
09-04-2024
&5
27-09-2021
mE1
30-12-2021
EEZ
05-10-2023
Ek
09-04-2024
ER
27-09-2021
E1
30-12-2021
£ 2



In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV ten aanzien van een tweetal
(voormalig) werknemers van curanda een (boedel)vordering bij de curator
aangemeld.

€ 3.033,85

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 138.598,00
Toelichting

De door de fiscus aangemelde vorderingen hebben betrekking op
verschuldigde loonheffingen over de periode augustus 2020 tot en met juli
2021, (ambtshalve) aanslagen omzetbelasting over het 1e en 2e kwartaal
2021 en verschuldigde motorrijtuigenbelasting.

€ 210.494,00
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de belastingdienst aanvullende
vorderingen uit hoofde van (ambtshalve) aanslagen ter verificatie aangemeld.

€ 238.271,00

€ 238.271,00

8.3 Pref. vord. UNV

€ 16.584,29
Toelichting

Verwezen wordt naar de lijst van voorlopig erkende preferente crediteuren.

€ 16.584,29

09-04-2024
ER
27-09-2021
E1
30-12-2021
EEZ
30-06-2022
EES
09-04-2024
E 5
30-12-2021
EEZ
09-04-2024

5



8.4 Andere pref. crediteuren

27-09-2021
€ 21.557,00

1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft ter zake de kosten van de
failissementsaanvraag een preferente vordering ter verificatie aangemeld.
Daarnaast heeft een voormalig werknemer zijn vordering uit hoofde van de
beéindigingsovereenkomst ter verificatie aangemeld.

09-04-2024
€ 21.557,00

5
8.5 Aantal concurrente crediteuren

27-09-2021
13

1

30-12-2021
30

2

05-10-2023
36

4

09-04-2024
36

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 243.919,60
Toelichting

Verwezen wordt naar de lijsten van voorlopig erkende crediteuren bij dit
verslag.

€ 293.418,32
Toelichting

Verwezen wordt naar de lijsten van voorlopig erkende crediteuren bij dit
verslag.

€ 321.443,90
Toelichting

Verwezen wordt naar de lijsten van voorlopig erkende crediteuren bij dit
verslag.

€ 325.775,02
Toelichting

Verwezen wordt naar de lijsten van voorlopig erkende crediteuren bij dit 4e
openbaar verslag.

€ 325.775,02
Toelichting

De crediteurenpositie is in de afgelopen verslagperiode ongewijzigd
gebleven. Verwezen wordt naar de lijsten van voorlopig erkende crediteuren
bij dit 5e openbaar verslag.

27-09-2021
1
30-12-2021
2
30-06-2022
3
05-10-2023
E 4
09-04-2024
5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hoewel daarover in dit stadium nog geen voorspelling is te doen, lijkt de kans
dat aan de concurrente crediteuren enige uitkering kan worden gedaan uiterst
klein.

De verwachte wijze van afwikkeling is ongewijzigd.

De verwachte wijze van afwikkeling is ongewijzigd.

Eerst zodra de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek bekend zijn, zal
de wijze van afwikkeling te duiden zijn. Bij de huidige stand van de boedel s
de verwachte wijze van afwikkeling ongewijzigd en zal een opheffing bij
gebrek aan baten plaatsvinden.

De verwachte wijze van afwikkeling is ongewijzigd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement,
diverse correspondentie en telefoon met crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

27-09-2021

1

30-12-2021
2

30-06-2022
3

05-10-2023
Ek

09-04-2024
5

27-09-2021

1

27-09-2021
1

27-09-2021

1

27-09-2021

1

27-09-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode vragen de volgende aspecten de aandacht van
de curator:

e verkrijgen inlichtingen bestuurder(s) en administratie curanda;
e administratief- en rechtmatigheidsonderzoek;

e naderonderzoek naar evt. te liquideren activa;

e naderin kaart brengen crediteurenpositie;

e overige gebruikelijke werkzaamheden en postafhandeling.

In de komende verslagperiode zal de curator de afwikkeling van dit
faillissement vooralsnog aanhouden in afwachting van de eventuele
uitkomsten van de melding bij het Centraal Meldpunt Nederland.

Het rechtmatigheidsonderzoek wordt in de komende verslagperiode
gecontinueerd.

Het rechtmatigheidsonderzoek wordt voortgezet.

In de komende verslagperiode hoopt de curator dat tot afronding van het
rechtmatigheidsonderzoek kan worden gekomen. Alsdan zal kunnen worden
beslist of en zo ja op welke wijze het failissement kan worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling valt vooralsnog niet te duiden.

De termijn van afwikkeling is nog steeds niet exact te duiden en is afhankelijk
van de bevindingen van het CMN.

Het eerstvolgende openbare verslag zal om die reden op een termijn van zes
maanden worden gesteld.

Omdat het rechtmatigheidsonderzoek nog de nodige tijd in beslag zal nemen,
wordt het eerstvolgende verslag (wederom) op een termijn van zes maanden
gezet.

De termijn voor afronding van het rechtmatigheidsonderzoek zal naar de
curator verwacht in de komende 3 tot 6 maanden plaatsvinden, zodat de
termijn voor het eerstvolgende openbaar verslag wederom op een termijn
van 6 maanden wordt gezet.

10.3 Indiening volgend verslag

| o-10-2024

27-09-2021
EE
30-12-2021
[ 2
30-06-2022
EEB
05-10-2023
Bk
09-04-2024
5
27-09-2021
E1
30-12-2021
£ 2
05-10-2023
Ek
09-04-2024
EE
09-04-2024

5



10.4 Werkzaamheden overig

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement. 27-09-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


